附件2

合同编号：NBSWJ-2020-012

2020年临时性冻猪肉储备协议样本

甲方：宁波市商务局
乙方：
为确保宁波市2020年临时性冻猪肉储备任务的顺利完成，甲、乙双方共同签订以下协议：
一、乙方按照甲方要求，在2020年临时性冻猪肉储备期间为甲方代储冻猪肉共     吨。储备要求实物储备，即承储企业可以对在库商品进行销售调整，但任何时刻冻猪肉在库数量不得低于承储数量。
二、乙方承储的冻猪肉需确保质量安全，必须具备肉品检验检疫证明，并按照冻肉存储标准进行储存。
三、乙方要做好储备工作的台账管理，认真记录冻猪肉采购、入库、在库、销售等能证明在库数量的过程台账，或者证明在库的合同、发票、检验检疫证等，作为今后接受甲方、属地商务主管部门、第三方审查单位检查储备任务完成的重要依据。
四、乙方要积极响应甲方应急突发事件时储备投放的工作任务，按时、按数量、按地点等要求完成投放任务，并做好投放台账记录，以备检查。
五、甲方将委托第三方审计单位对乙方储备任务完成情况进行审计，对按要求完成储备任务的，按照乙方申报的补助标准，以每吨     元的补助标准，向乙方一次性拨付本协议约定的补助资金。
六、甲方、属地商务主管部门、以及受甲方委托的第三方审核单位将不定期对乙方储备情况进行检查，检查以承储企业日常储备管理台账为主，以进入乙方的库存区域检查为辅。
七、甲方根据应急突发事件情况，制定储备投放工作方案并组织乙方落实储备投放工作，甲方、属地商务主管部门、第三方审核单位将对乙方储备投放落实情况进行抽查。
八、在储备期内，乙方储备发生以下情形（不可抗原因除外）之一的，甲方不予支付乙方补助资金，同时乙方应向甲方支付补助资金30％的违约金；违约金不足以弥补甲方损失的，甲方有权向乙方另行追索：
1.未按规定完成储备任务的；
2.无正当理由拒绝管理单位进行储备检查；
3.经检查储备台账不齐全，难以核实协议履行情况的；
4.未按应急投放要求完成储备商品投放任务的；
九、甲方将实行“黑名单”制度，乙方如发生第八条内情形，则将被取消今后承储资格。
十、本协议履行发生争议的，提交甲方所在地法院解决。

十一、本协议执行期自2020年 月 日至2021年 月 日止。
本协议一式伍份，甲方保留叁份，乙方和属地商务主管部门各执壹份。协议未尽事宜，双方协商解决。
甲方（盖章）：           乙方（盖章）
代表（签名）：             代表（签名）
年   月   日             年   月   日
PAGE
- 2 -